gratiam de benignilate regia duximus faciendam,
quod iidem duo talenla salis majoris ligarainis,
proutipsis illuslris quondam Fiidericus cluxAu-
slrise per suum privileginm dignoscilur induljsis-
se, singulis annis in Danubio Hbere possint tradu-
ceie sine mula, concedenles- ipsis has noslras
tilleras in tesiimonium super eo. -Eujus rei testes
sunt illustris Albertus dux Saxonieeprineeps noster
eharissimus, nobiles viri Fridericus burgravius de
Kuremberg, comes de Hardek, Xetioldus elflenii-
cus' de Kunnring fralres, Henricus, Conradu., et
Sylioto fr.stres de Potiendorfl. et alii quamplures.
Datum Viennsequinto Kal. Maii anno Domini mil-
Jesimo ducenlesimo ocluagesimo piimo, regni \ero
nostri anno octavo. >Hocverp privilegium confirma-
-vit Aibertus Rudolphi filius post annos decem:
« Nos Albertus Dei gratia dux Austrise et Styria»,
dominus Carniolae,Marcjiise,ac Portus Naonis,'scire
volumusuniversos, ad qiios prxsentes pervenerhit,
quod accedens ad nostram praesentiam religiosus
vir Ebro monaslerii Zwethalcnsis ahbas Cister-
ciensis ordinis, quoddan. noEs'pri\ilegiumserenis-
siuii domna el 'genitorts noslri - charissiini Rudol-

A ipsum de verbo ad verbum praesejitiprivitegio inseri
jussinius, singula quaein co conlinenlur de imperiali
gratia confirmaiites, statuimus cl imperiali sancimus
ediclo, ut nulla persona alta \el bumilis, ecclesia-
stics \elj_ecularis,prsedictos abbatem-el conventum
monaslerii riominali super praeinissis contra prsesen-
tis privilegii nosiri lenorera ausu lemeraiio mole-
stare prjesumal, etc b

EPISTOLA XXXVII.

Rudolphus infamemreslituit in prislinum gradum.
(An. Dom. 1280, cod. Rud. xxxvn.)

~ -

ARGUMENTUM.— Cuidam ob grave delictum proscri-
plionis sentenlia damnato non modo flagitii poe-
nam remittil, sed ipsum Jlagitium delet. Quare il-
lum omni ab infamiasnota liberum esse decerriit
restiluilque in integrum, ac si nulli unquam cri-
'minffuisset obnoxkts.

Nobile opus sedenlis in solio, clementia suadente,
B prosequimur. Si per lnbrica culpas deliramcnta ca-

dentibus, ad suJilevandi474 remedia cito se nostra
manus habiiitat, etindulgemus obnoxiisveniam post
reatum, ul dnm primi parentis in posleros derivata
cliscrimina in natnralem transgressionis normarri
fluxisse cognoscimus, reparationis gratiosas suifragia
libenter supplicibus largiarour. Ea prqpier nosse
\Olrirousuniversos, quod cumT>J.fuissel oh nox_ecu-
jusdaminfamiara proscfiplionissenlenlia, dicianlejus-
litia, condcmniitiis c,nosexiiinatae nobis humanilatis

phi Romanorum regis exhihuit, petens ilhid sibi
et suo conventui innovari de nostra gratia speciali.
Esl aulem ipsius prhilegii per «mnia lalis lenor:
Rudolphiis Dei gratia, elc. Dalum Vieniw quinto
Kal. Sfait, indtcl. nona,-A. D. 1281, regtii vero
nostri ah. octavo. Nos itaque dicli abbatis humi-
libus precibus favorabililer incliriali prjenomma-
tum privilegium, et in co contenlas gratias innova--